9

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   18.08.2020  №   0926
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 19.03.2020 № 0340

В целях исполнения  требований  Федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения учащихся горячим питанием с учетом установленных норм
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области от 19.03.2020 № 0340 «Об утверждении Регламента работы муниципальных заказчиков Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» следующие изменения:

  1.1. Приложение  № 1 к Регламенту работы муниципальных заказчиков Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области» дополнить пунктом 29 следующего содержания: «29. Закупка услуг, по обеспечению обучающихся общеобразовательных учреждений горячим питанием.».

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
«Ярцевский район»  Смоленской области                                            В.С. Макаров